
 
 

UCHWAŁA NR 931/20 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 3 lit a Uchwały Nr XIII/189/19 Rady Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2020 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian  kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2020 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2020, o których mowa w § 1 
w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikami Nr 3 i 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 
 
 

Joanna Tomczak 
 

Członek Zarządu 
 
 

Irena Agata Łucka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 czerwca 2020 r.

Poz. 2955



Załącznik  Nr 1 do  Uchwały Nr 931/20
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 4 czerwca 2020 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2020 ROK                                                                                                                    
( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWO ŚCI KLASYFIKACJI BUD ŻETOWEJ)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 241 236,00 109 832,00 109 832,00 8 241 236,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 100 486,00 109 832,00 109 832,00 8 100 486,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

230 000,00 510,00 510,00 230 000,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 555 128,00 97 802,00 109 272,00 5 543 658,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

129 523,00 11 470,00 0,00 140 993,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

743 701,00 50,00 0,00 743 751,00

4430 Różne opłaty i składki 4 461,00 0,00 50,00 4 411,00

755 Wymiar sprawiedliwości 360 450,00 3 444,00 3 444,00 360 450,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 360 450,00 3 444,00 3 444,00 360 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 800,00 0,00 3 444,00 15 356,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 569,28 3 444,00 0,00 88 013,28

801 Oświata i wychowanie 64 911 108,67 100 000,00 100 000,00 64 911 108,67
80195 Pozostała działalność 4 293 382,67 100 000,00 100 000,00 4 293 382,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 110 448,00 0,00 100 000,00 3 010 448,00

4270 Zakup usług remontowych 6 150,00 100 000,00 0,00 106 150,00

852 Pomoc społeczna 4 726 574,00 7 560,00 7 560,00 4 726 574,00
85202 Domy pomocy społecznej 3 460 973,00 0,00 7 560,00 3 453 413,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 460,00 0,00 7 560,00 98 900,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 193 757,00 7 560,00 0,00 1 201 317,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 785 501,00 4 210,00 0,00 789 711,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2955



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 104,00 280,00 0,00 141 384,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

15 828,00 40,00 0,00 15 868,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 558,00 2 130,00 0,00 20 688,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 857,00 900,00 0,00 73 757,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 562 702,07 9 240,00 9 240,00 6 562 702,07
85333 Powiatowe urzędy pracy 3 486 291,00 9 240,00 9 240,00 3 486 291,00

12 816 437,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 491 884,00 9 240,00 9 240,00 2 491 884,00

0,00 1 757 762,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 816 437,00 9 810,00 9 810,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 104 911,00 9 810,00 0,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 747 952,00 9 810,00

1 114 721,00

85495 Pozostała działalność 377 946,00 0,00 9 810,00 368 136,00

4010

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 247 499,00 0,00 9 810,00 237 689,00

145 537 108,16 239 886,00RAZEM WYDATKI 239 886,00 145 537 108,16

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2955



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki bieżące 8 211 236,00 109 832,00 109 832,00 8 211 236,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

680 406,00 0,00 50,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

7 300 680,00 109 322,00

680 356,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 230 150,00 510,00 510,00 230 150,00

109 272,00 7 300 730,00

755 Wymiar sprawiedliwości

Wydatki bieżące 360 450,00 3 444,00 3 444,00 360 450,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

105 220,28 3 444,00 3 444,00 105 220,28

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 64 740 408,67 100 000,00 100 000,00 64 740 408,67

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

5 806 927,67 100 000,00 0,00 5 906 927,67

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

49 175 741,00 0,00 100 000,00 49 075 741,00

852 Pomoc społeczna

Wydatki bieżące 4 626 574,00 7 560,00 7 560,00 4 626 574,00

w tym:

1 008 423,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

3 559 621,00 4 530,00 0,00 3 564 151,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

1 012 953,00 3 030,00 7 560,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2955



Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące 6 562 502,07 9 240,00 9 240,00 6 562 502,07

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

3 482 229,00 9 240,00 9 240,00 3 482 229,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Wydatki bieżące 12 416 437,00 9 810,00 9 810,00 12 416 437,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

4 286 848,00 9 810,00 9 810,00 4 286 848,00

RAZEM

Wydatki bieżące 134 032 860,89 239 886,00 239 886,00 134 032 860,89

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy)

22 046 771,05 106 474,00 11 054,00 22 142 191,05

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

1 706 881,83 0,00 0,00 1 706 881,83

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

280 253,19 0,00 0,00 280 253,19

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 17 639 594,33 0,00 0,00 17 639 594,33
Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem programów 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 3 pkt 4 ustawy)

5,34 0,00 0,00 5,34

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 6 395 141,50 510,00 510,00 6 395 141,50

Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

114 204,51 0,00 0,00 114 204,51

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2955



Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane ze współfinansowaniem 
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

20 153,74 0,00 0,00 20 153,74

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

84 087 782,31 132 902,00 228 322,00 83 992 362,31

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

645 627,52 0,00 0,00 645 627,52

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

109 513,57 0,00 0,00 109 513,57

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 
ustawy)

986 932,00 0,00 0,00 986 932,00

Wydatki majątkowe 11 504 247,27 0,00 0,00 11 504 247,27

w tym:

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 953 719,37 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

170 178,94 0,00

953 719,37

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 10 350 004,75 0,00 0,00 10 350 004,75

0,00 170 178,94

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy)

30 344,21 0,00 0,00 30 344,21

Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

953 557,79 0,00 0,00 953 557,79

Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

161,58 0,00 0,00 161,58

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2955



Załącznik  Nr 2 do  Uchwały Nr 931/20
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 4 czerwca 2020 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2020 ROK                                                                                                                    
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 241 236,00 109 832,00 109 832,00 8 241 236,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 100 486,00 109 832,00 109 832,00 8 100 486,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

230 000,00 510,00 510,00 230 000,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 230 000,00 510,00 510,00 230 000,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 555 128,00 97 802,00 109 272,00 5 543 658,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 5 555 128,00 97 802,00 109 272,00 5 543 658,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

129 523,00 11 470,00 0,00 140 993,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 129 523,00 11 470,00 0,00 140 993,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

743 701,00 50,00 0,00 743 751,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 743 701,00 50,00 0,00 743 751,00

4430 Różne opłaty i składki 4 461,00 0,00 50,00 4 411,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 4 461,00 0,00 50,00 4 411,00

Wydatki bieżące 8 100 486,00 109 832,00 109 832,00 8 100 486,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

569 656,00 0,00 50,00 569 606,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy)

230 150,00 510,00 510,00 230 150,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy)

7 300 680,00 109 322,00 109 272,00 7 300 730,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2955



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

755 Wymiar sprawiedliwości 360 450,00 3 444,00 3 444,00 360 450,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 360 450,00 3 444,00 3 444,00 360 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 800,00 0,00 3 444,00 15 356,00

Jednostki

Biuro Polityki Społecznej 18 800,00 0,00 3 444,00 15 356,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 569,28 3 444,00 0,00 88 013,28

Jednostki

Biuro Polityki Społecznej 84 569,28 3 444,00 0,00 88 013,28

Wydatki bieżące 360 450,00 3 444,00 3 444,00 360 450,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

105 220,28 3 444,00 3 444,00 105 220,28

w tym:

801 Oświata i wychowanie 64 911 108,67 100 000,00 100 000,00 64 911 108,67
80195 Pozostała działalność 4 293 382,67 100 000,00 100 000,00 4 293 382,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 110 448,00 0,00 100 000,00 3 010 448,00

Jednostki

Wydział Budżetu 3 100 748,00 0,00 100 000,00 3 000 748,00

4270 Zakup usług remontowych 6 150,00 100 000,00 0,00 106 150,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 6 150,00 100 000,00 0,00 106 150,00

Wydatki bieżące 4 270 682,67 100 000,00 100 000,00 4 270 682,67

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

837 412,67 100 000,00 0,00 937 412,67

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy)

3 327 670,00 0,00 100 000,00 3 227 670,00

w tym:

852 Pomoc społeczna 4 726 574,00 7 560,00 7 560,00 4 726 574,00
85202 Domy pomocy społecznej 3 460 973,00 0,00 7 560,00 3 453 413,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 460,00 0,00 7 560,00 98 900,00

Jednostki

Wydział Budżetu 50 000,00 0,00 7 560,00 42 440,00

Wydatki bieżące 3 360 973,00 0,00 7 560,00 3 353 413,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2955



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

825 285,00 0,00 7 560,00 817 725,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 193 757,00 7 560,00 0,00 1 201 317,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 785 501,00 4 210,00 0,00 789 711,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 762 545,00 4 210,00 0,00 766 755,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 104,00 280,00 0,00 141 384,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 141 104,00 280,00 0,00 141 384,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

15 828,00 40,00 0,00 15 868,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 15 828,00 40,00 0,00 15 868,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 558,00 2 130,00 0,00 20 688,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 18 558,00 2 130,00 0,00 20 688,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 857,00 900,00 0,00 73 757,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 72 857,00 900,00 0,00 73 757,00

Wydatki bieżące 1 193 757,00 7 560,00 0,00 1 201 317,00

w tym:
Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

165 824,00 3 030,00 0,00 168 854,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy)

1 026 933,00 4 530,00 0,00 1 031 463,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 562 702,07 9 240,00 9 240,00 6 562 702,07
85333 Powiatowe urzędy pracy 3 486 291,00 9 240,00 9 240,00 3 486 291,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 491 884,00 9 240,00 9 240,00 2 491 884,00

Jednostki

Wydział Budżetu 96 448,00 0,00 9 240,00 87 208,00

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 2 395 436,00 9 240,00 0,00 2 404 676,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2955



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
Wydatki bieżące 3 486 291,00 9 240,00 9 240,00 3 486 291,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy)

3 136 079,00 9 240,00 9 240,00 3 136 079,00

w tym:

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 816 437,00 9 810,00 9 810,00 12 816 437,00
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 747 952,00 9 810,00 0,00 1 757 762,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 104 911,00 9 810,00 0,00 1 114 721,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 1 104 911,00 9 810,00 0,00 1 114 721,00

Wydatki bieżące 1 747 952,00 9 810,00 0,00 1 757 762,00

w tym:
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy)

1 408 659,00 9 810,00 0,00 1 418 469,00

85495 Pozostała działalność 377 946,00 0,00 9 810,00 368 136,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 247 499,00 0,00 9 810,00 237 689,00

Jednostki

Wydział Budżetu 247 499,00 0,00 9 810,00 237 689,00

Wydatki bieżące 377 946,00 0,00 9 810,00 368 136,00

w tym:
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy)

247 499,00 0,00 9 810,00 237 689,00

239 886,00 145 537 108,16145 537 108,16 239 886,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2955



wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

315 800,00 315 800,00 315 800,00 192 080,00 123 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 800,00 315 800,00 315 800,00 192 080,00 123 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 195 812,00 1 195 812,00 1 195 812,00 658 780,00 536 632,00 0,00 400,00 0,00 0,00

576 000,00 576 000,00 576 000,00 168 000,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619 812,00 619 812,00 619 812,00 490 780,00 128 632,00 0,00 400,00 0,00 0,00

104 050,00 104 050,00 104 050,00 92 270,00 11 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 050,00 76 050,00 76 050,00 76 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 16 220,00 11 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 975,00 56 975,00 56 975,00 0,00 56 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 975,00 56 975,00 56 975,00 0,00 56 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100 486,00 8 100 486,00 8 100 486,00 7 300 730,00 569 606,00 0,00 230 150,00 0,00 0,00

8 100 486,00 8 100 486,00 8 100 486,00 7 300 730,00 569 606,00 0,00 230 150,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00 35 550,72 104 369,28 190 080,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00 35 550,72 104 369,28 190 080,00 0,00 0,00 0,00

2 021 781,00 2 021 781,00 2 021 781,00 0,00 2 021 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 021 781,00 2 021 781,00 2 021 781,00 0,00 2 021 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 844,00 11 844,00 11 844,00 0,00 11 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 844,00 11 844,00 11 844,00 0,00 11 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459 652,10 459 652,10 459 652,10 323 150,00 106 802,10 0,00 29 700,00 0,00 0,00

429 952,10 429 952,10 429 952,10 323 150,00 106 802,10 0,00 0,00 0,00 0,00

29 700,00 29 700,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00

1 639 000,00 1 639 000,00 1 639 000,00 16 450,00 1 560,00 0,00 1 620 990,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 2 160,00 190,00 0,00 70 650,00 0,00 0,00

1 230 000,00 1 230 000,00 1 230 000,00 10 930,00 1 370,00 0,00 1 217 700,00 0,00 0,00

336 000,00 336 000,00 336 000,00 3 360,00 0,00 0,00 332 640,00 0,00 0,00

14 235 400,10 14 235 400,10 14 235 400,10 8 619 010,72 3 545 069,38 190 080,00 1 881 240,00 0,00 0,00

Załącznik  Nr 3 do  Uchwały Nr 931/20
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 4 czerwca 2020 r.

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Stargardzkiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2020 roku

Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

Wydatki 
majątkoweWydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

dotacje
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

710 Działalność usługowa

71012
Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii

71015 Nadzór budowlany

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

75045 Kwalifikacja wojskowa

752 Obrona narodowa

75295 Pozostała działalność

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75411
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

755 Wymiar sprawiedliwości

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

851 Ochrona zdrowia

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

852 Pomoc społeczna

85504 Wspieranie rodziny

85205
Zadania w zakresie przeciwdzialania 
przemocy w rodzinie

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

85321
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

85508 Rodziny zastępcze

85510
Działalnośc placówek opiekuńczo-
wychowawczych

Ogółem

85395 Pozostała działalność

855 Rodzina

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2955



Załącznik  Nr 4 do  Uchwały Nr 931/20
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 4 czerwca 2020 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2020 ROK                                                                                                                                          
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKIZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 100 486,00 109 832,00 109 832,00 8 100 486,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 100 486,00 109 832,00 109 832,00 8 100 486,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

230 000,00 510,00 510,00 230 000,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 230 000,00 510,00 510,00 230 000,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 555 128,00 97 802,00 109 272,00 5 543 658,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 5 555 128,00 97 802,00 109 272,00 5 543 658,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

129 523,00 11 470,00 0,00 140 993,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 129 523,00 11 470,00 0,00 140 993,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

743 701,00 50,00 0,00 743 751,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 743 701,00 50,00 0,00 743 751,00

4430 Różne opłaty i składki 4 461,00 0,00 50,00 4 411,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2955



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 4 461,00 0,00 50,00 4 411,00

Wydatki bieżące 8 100 486,00 109 832,00 109 832,00 8 100 486,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

569 656,00 0,00 50,00 569 606,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 
3 ustawy)

230 150,00 510,00 510,00 230 150,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy)

7 300 680,00 109 322,00 109 272,00 7 300 730,00

755 Wymiar sprawiedliwości 330 000,00 3 444,00 3 444,00 330 000,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 330 000,00 3 444,00 3 444,00 330 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 800,00 0,00 3 444,00 15 356,00

Jednostki

Biuro Polityki Społecznej 18 800,00 0,00 3 444,00 15 356,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 569,28 3 444,00 0,00 88 013,28

Jednostki

Biuro Polityki Społecznej 84 569,28 3 444,00 0,00 88 013,28

Wydatki bieżące 330 000,00 3 444,00 3 444,00 330 000,00

w tym:
Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

104 369,28 3 444,00 3 444,00 104 369,28

113 276,00 14 235 400,1014 235 400,10 113 276,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 2955


		2020-06-19T11:07:00+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




